

# **K2 SEARCH ApS**

Gammel Kongevej 60  
1850 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/05/2018**

---

**Ingrid Höög**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Virksomheden</b>    | K2 SEARCH ApS<br>Gammel Kongevej 60<br>1850 Frederiksberg C<br><br>Telefonnummer: 20167585<br><br>CVR-nr: 34899681<br>Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017 |
| <b>Bankforbindelse</b> | Danske Bank  |

# Ledespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2017 for K2 Search ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt at resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2017.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Selskabet har fravalgt revision, og ledelsen anser fortsat, at selskabet opfylder årsregnskabslovens betingelser for ikke at blive revideret.

Stockholm, den

## Direktion

Ingrid Höög

## Bestyrelse

Charlotte Berglund

Ingrid Höög

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets er beskæftiget med konsulentvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et underskude efter skat på t.kr. 1.283, og der forventes et negativt resultat for næste regnskabsår.

## Særlige risici

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.170 og en egenkapital på t.kr. 208.

Moderselskabet Wise Group AB har erklæret at ville yde finansiel og anden støtte, der måtte være nødvendig, for at K2 Search ApS kan fortsætte driften og indfri sine forpligtelser uden væsentlig afhændelse af aktiver eller lignende handling mindst frem til offentliggørelsen af årsrapporten 2017.

Ledelsen har vurderet, at moderselskabet har betalingsevnen.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, der væsentligt vil kunne påvirke vurdering af selskabets finansielle stilling.



for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

## **Balance**

### **Materielle anlægsaktiver:**

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug

### **Værdiforringelse af anlægsaktiver:**

Materielle anlægsaktiver vurderes årlig for indikationer på værdiforringelse. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genindvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

### **Tilgodehavender:**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

### **Gældsforpligtelser:**

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter. Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|  | Note | 2017<br>kr.       | 2016<br>kr.      |
|--|------|-------------------|------------------|
| Nettoomsætning .....   |      | 3.020.525         | 2.534.348        |
| Eksterne omkostninger .....  |      | -1.683.125        | -492.633         |
| <b>Bruttoresultat .....</b>  |      | <b>1.337.400</b>  | <b>2.041.715</b> |
| Personaleomkostninger .....  |      |                   | -2.133.588       |
| Lønninger .....  |      | -2.194.785        | -1.901.575       |
| Pensioner .....  |      | -155.817          | -144.030         |
| Andre omkostninger til social sikring .....                                |      | -19.620           | -16.579          |
| Andre personaleomkostninger .....  |      | -184.918          | -71.404          |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver ..... |      | -33.535           | -33.535          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                              |      | <b>-1.251.275</b> | <b>-125.408</b>  |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 456.258           | 785.270          |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -488.052          | -577.800         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                    |      | <b>-1.283.069</b> | <b>82.062</b>    |
| Skat af årets resultat .....   |      |                   | 0                |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>-1.283.069</b> | <b>82.062</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                   |                  |
| Overført resultat .....  |      | -1.283.069        | 82.062           |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>-1.283.069</b> | <b>82.062</b>    |



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|  | Note | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Indretning af lejede lokaler .....                 |      | 40.661           | 74.197           |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>        |      | <b>40.661</b>    | <b>74.197</b>    |
| Andre tilgodehavender .....                        |      | 68.383           | 269.891          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>68.383</b>    | <b>269.891</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>109.044</b>   | <b>344.088</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      | 161.876          | 394.657          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 493.855          | 3.747.353        |
| Andre tilgodehavender .....                        |      | 17.429           | 22.664           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>673.160</b>   | <b>4.164.674</b> |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 388.236          | 446.545          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>1.061.396</b> | <b>4.611.219</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>1.170.440</b> | <b>4.955.307</b> |

# Balance 31. december 2017

## Passiver

|   | Note | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.       |
|---|------|------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 3.722.415        | 80.000            |
| Overført resultat .....   |      | -3.514.407       | -2.231.340        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>208.008</b>   | <b>-2.151.340</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 7.879            | 46.162            |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                             |      | 580              | 6.699.733         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 953.973          | 360.752           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>962.432</b>   | <b>7.106.647</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>962.432</b>   | <b>7.106.647</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>1.170.440</b> | <b>4.955.307</b>  |